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Circ. n. 69

Al DOCENTI
di Lingue Straniere delle classi

interessate

OGGETTO: Campionato Nazionale delle Lingue — Studenti selezionati -.

Si comunica che gli studenti selezionati a partecipare al Campionato Nazionale delle

Lingue per la lingua inglese sono invitati a presentarsi per sostenere l'esame di

gualificazione Mercoledi 16 Novembre 2022 alle ore 10,10 presso il laboratorio

linquistico, secondo piano Ragioneria. Gli studenti selezionati per la lingua francese

dovranno invece presentarsi Martedi 22 Novembre alle ore 11,00 presso il laboratorio

di_informatica 2, primo piano Ragioneria.

Si invitano pertanto i rispettivi docenti di lingua straniera ad informare i colleghi del proprio
Consiglio di Classe dell’assenza dei suddetti studenti in tale data per evitare il sovrapporsi
di interrogazioni e/o verifiche scritte.

L’esame avra la durata di 90 min. Al termine gli studenti in uscita si recheranno a casa,

coloro i quali hanno in orario altre ore di lezione proseguiranno la normale attivita didattica.
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Gli studenti migliori delle classi QUINTE potranno essere candidati e, in base alla

posizione ottenuta nella graduatoria nazionale, avranno la possibilita di accedere alla fase

SEMIFINALE che, si ricorda, si terra in modalita on line in data 15 febbraio 2023.

Cordiali saluti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

prof. Antonino Floridia

ELENCO STUDENTI SELEZIONATI

LINGUA INGLESE
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. BAISINI ALICE (5A SIA)

. ALESSI MICHELE (5A SIA)

. STUPARU LAURENTIU (5A RIM)
. VITOLO CLAUDIA (5A RIM)

. ALBERTI GIULIA (5A RIM)

. CERVATO ALESSIA (5A RIM)

. GJUCI BERTA (5A RIM)

. OSMANOVIC NEJRA (5A RIM)

. PANTEGHINI MIRIAM (5A RIM)

10. XHAKANAJ PAMELA (5A RIM)
11. DIOTTI MIRKO (5B INT)

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

CEMMI ALESSIO (5B INT)

SALONI MICHELE (5B INT)

SILINI MATTIA (5C INT)

RAKAI YESSIN (5C INT)

VALENTI FILIPPO (5C INT)
BELLICINI CHIARA (5A LICEO)
LENTINI FEDERICO (5A LICEO)
CARIZZONI RICCARDO (5A LICEO)

20. SASAN DORIAN (5B LICEO)

21.
22.
23.

BAIGUINI LUCA (5B LICEO)
CASTANGIA VICTOR (4B INT)
CARAGHIAUR DANIELA (4B INT)

LINGUA FRANCESE

1. ABIDI AYA
2. STUPARU LAURENTIU
3. VITOLO CLAUDIA
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